РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2019 г.                                                                                                                  № 278

 О   внесении   изменений   в   решение
 Районного  Собрания № 215 от 26.12.2018
"О бюджете муниципального района
"Бабынинский район" на 2019 год и
на плановый период 2020 и 2021 годов

     В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Районного Собрания № 215 от 26.12.2018  " О бюджете муниципального района "Бабынинский район" на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2019 год:
- общий объем доходов местного бюджета в сумме 895 362 850 рублей 13 копеек, в том числе  объем  безвозмездных поступлений в сумме 497 810 683 рубля 20 копеек;
-общий объем расходов местного бюджета в сумме 889 178 520 рублей 39 копеек;
-верхний предел муниципального  внутреннего долга муниципального района    «Бабынинский район»     на 1    января    2020 года в сумме  13 253 134 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей;
-предельный объем  муниципального долга муниципального района «Бабынинский район» в сумме 279 982 636 рублей;
- профицит местного бюджета в сумме 6 184 329 рублей 74 копейки;
     1.2. Приложения  № 1,6,8,10 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям №1,2,3,4 к настоящему решению соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования  и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                                    А.И. Захаров

Image1.png